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VIESSMANN pohár v biatlone 2021/2022
Banská Bystrica 29.12.2021 - 06.03.2022

Výsledková listina
Vygenerované 1. 11. 2024 o 2:22

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 BERAXOVÁ Ema 2008 Klub biatlonu Predajná 700,45
2 CHLÁDEKOVÁ Cheryl 2007 KB Valaská - Osrblie 694,22
3 KAPRÁLOVÁ Anna 2007 UMB Biathlon Team 674,29
4 FEDOROVÁ Barbora 2008 Športový klub Meteor Dolný Kubín 663,92
5 GONDOVÁ Lenka 2008 KB Valaská - Osrblie 659,03
6 JARGANOVÁ Nina 2007 KB Valaská - Osrblie 625,00
7 VEVJOROVÁ Tamara 2008 KB Čadca - Skalité 597,43
8 STRAKOVÁ Michaela 2007 ŠKP Banská Bystrica 589,71
9 LIPTAIOVÁ Adéla 2007 Klub biatlonu Predajná 576,47
10 PATRÁŠOVÁ Dominika 2007 Fan klub biatlonu 572,82
11 UHLIAROVÁ Xénia 2008 KB Valaská - Osrblie 560,20
12 MATZENAUEROVÁ Nina 2008 KB Valaská - Osrblie 559,52
13 OTEROVÁ Nikola 2007 Fan klub biatlonu 506,60
14 ABRAHÁMOVÁ Karin 2008 ŠKP Banská Bystrica 489,47
15 MIKUŠOVÁ Mariola 2007 UMB Biathlon Team 484,76
16 FIGOVÁ Lenka 2007 Fan klub biatlonu 482,15
17 BALOGOVÁ Bibiána 2007 Biatlon ŠK Prešov 478,02
18 PITEKOVÁ Svetlana 2008 KB Čadca - Skalité 439,22
19 MYDLIAROVÁ Natália 2008 TJ TATRAN HYBE Klub biatlonu a bežeckého lyžovania 420,93
20 KUČERÁKOVÁ Eliška 2008 Klub biatlonu Predajná 409,86
21 BENČOVÁ Karolína 2008 KB Vyhne 379,65
22 TAJBOŠOVÁ Emily 2008 Klub biatlonu Predajná 366,96
23 KOVÁČIKOVÁ Bianka 2008 KB Čierny Balog 310,03
24 MATEJKOVÁ Lucia 2007 Fan klub biatlonu 305,39
25 SEDLIAKOVÁ Sára 2008 Fan klub biatlonu 278,94
26 WALDRAM Kristína 2008 Klub biatlonu a triatlonu Spiš 241,91

1.kolo 1.kolo 3.kolo 3.kolo M-SR M-SR 2.kolo 2.kolo
RP ŽkyC PO ŽkyC RP ŽkyC VP ŽkyC RP ŽkyC HŠ ŽkyC RP ŽkyC RP ŽkyC

BERAXOVÁ Ema 81,37 98,75 99,57 78,56 73,16 89 89,25 90,79 700,45 I
CHLÁDEKOVÁ Cheryl 88,59 95,76 74,33 91,48 86,39 85,93 90,52 81,22 694,22 I
KAPRÁLOVÁ Anna 72,52 86,83 88,2 85,93 81,76 85,33 85,87 87,85 674,29 II
FEDOROVÁ Barbora 78,71 83,8 80,38 91,94 78,29 78,67 89,67 82,46 663,92 I
GONDOVÁ Lenka 85,93 88,24 74,7 82,62 81,68 85,48 79,45 80,93 659,03 II
JARGANOVÁ Nina 74,23 88,33 75,19 75,83 69,02 80,48 80,83 81,09 625 II
VEVJOROVÁ Tamara 64,06 75,89 69,73 81,13 74,67 71,23 83,42 77,3 597,43 II
STRAKOVÁ Michaela 100 89,71 100 100 100 100 589,71 I
LIPTAIOVÁ Adéla 97,43 97,67 97,57 100 92,68 91,12 576,47 I
PATRÁŠOVÁ Dominika 97,71 97,48 97,56 89,98 93,17 96,92 572,82 I
UHLIAROVÁ Xénia 100 100 88,08 98,63 82,32 91,17 560,2 I
MATZENAUEROVÁ Nina 70,36 83,6 83,72 79,07 85,29 81,85 75,63 559,52 II
OTEROVÁ Nikola 89,94 83,83 79,77 82,09 79,75 91,22 506,6 I
ABRAHÁMOVÁ Karin 56,23 62,51 52,35 62,8 64,74 62,81 62,71 65,32 489,47
MIKUŠOVÁ Mariola 58,62 67,04 52,92 59,88 52,81 64,05 60,44 69 484,76
FIGOVÁ Lenka 64,31 64,73 44,6 68,21 59,16 62,69 57,07 61,38 482,15
BALOGOVÁ Bibiána 64,74 74,79 50,38 70,08 67,63 74,91 75,49 478,02 III
PITEKOVÁ Svetlana 59,72 52,54 63,58 56,98 72,68 64,84 68,88 439,22 III



MYDLIAROVÁ Natália 86,67 89,64 82,77 86,27 75,58 420,93 II
KUČERÁKOVÁ Eliška 65,94 69,18 64,13 69,26 71,72 69,63 409,86 III
BENČOVÁ Karolína 77,68 79,67 74,07 71,79 76,44 379,65 III
TAJBOŠOVÁ Emily 38,61 36,64 23,06 57,08 48,48 51,74 52,99 58,36 366,96
KOVÁČIKOVÁ Bianka 78,57 78,6 77,4 75,46 310,03 III
MATEJKOVÁ Lucia 75,14 82,48 70,73 77,04 305,39 II
SEDLIAKOVÁ Sára 72,26 80,57 53,02 73,09 278,94 II
WALDRAM Kristína 60,41 61,96 52,92 66,62 241,91
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